様式２

	公共スポーツ施設設備改善アドバイザー派遣
実施報告書

令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人沖縄県体育協会　理事長　殿
申請者
住　　所：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
部署名：

氏　名：
連絡先：
下記のとおり報告します。

記

	1.施設名

	2.内容
	上記施設の（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）の
　新設・増設・改修・修繕・購入・入れ換え・その他（　　　　　　　　）について

	3.実施日

	4.派遣アドバイザー氏名

	5.アドバイザーから受けた助言内容

	6.参考になった点及び具体的に参考にした点

	7.本業務に対する
意見・要望・特記事項等